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2024 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

Ataskaita parengta įgyvendinant Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme ir  Kauno 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamente nustatytą savivaldybės tarybos nario pareigą už savo 

veiklą kasmet atsiskaityti gyventojams. 

Per ataskaitinį laikotarpį vyko 11 Tarybos posėdžiai, kuriuose svarstyta 501 klausimas.  

 Kauno rajono savivaldybės taryboje dirbu Socialinių reikalų ir sveikatos komitete. Vyko 11 

komiteto posėdžių. Iš viso komitete išnagrinėjome 136 sprendimų projektus, pritarta 127 , su 

pakeitimais pritarta 9. 

Esu Asmens su negalia gerovės tarybos pirmininkė.  Viso vyko 3 posėdžiai, kuriuose buvo 

pristatomos aktualios asmenims su negalia, regos sutrikimais temos, vyko diskusijos ir buvo 

dalijamasi organizacijų gerąją asmenų su negalia socialinės reabilitacijos bendruomenėje patirtimi.  

Vienkartinės socialinės paramos komisijos narė. 2024 m. piniginei socialinei paramai 

įstatymų nenumatytais atvejais iš Savivaldybės biudžeto buvo panaudota 534,5 tūkst. Eur. Per 2024 

m. įvyko 12 Socialinės paramos komisijos posėdžių, kuriuose buvo svarstyta 1340 prašymų. 

Piniginė socialinė parama skiriama siekiant padėti asmenims išspręsti susidariusias sudėtingas 

situacijas ar kitais atvejais, susijusiais su socialinės gerovės užtikrinimu Savivaldybėje. 

 Dalyvauta Savivaldybės  projektų pristatymuose, švietimo, kultūros, sporto, socialinių reikalų 

ir sveikatos institucijų rengiamuose renginiuose, prisidedu prie jų organizavimo, seniūnijų 

bendruomenių susirinkimuose, susitikimuose su gyventojais. Susitikimai su gyventojais vyko pagal 

iš anksto Kauno rajono savivaldybės tinklapyje pateiktą grafiką.  Į visus jiems rūpimus klausimus 

stengiausi atsakyti iš karto arba nukreipti pas atsakingus darbuotojus. Esu bendruomenės 

„Garliavos Ąžuolas“ pirmininkė, nuoširdžiai palaikau bendruomeninę veiklą, siekiu jos plėtros ir 

stiprėjimo.   

 

Kviečiu kreiptis Kauno rajono gyventojus Tel: 8 616 23911 

El. paštas: egnamar@gmail.com  
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